
高松産業グループ お客様センター 

2025 年 12 月吉日 

高松産業株式会社 

高松ガス株式会社 

クレジットカード登録情報更新のお願い 
 

平素より高松産業グループのガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、クレジットカードの不正利用防止を目的として、クレジットカードの与信確

認を強化いたします。 

（有効性確認のため、全件オーソリ方式へ変更いたします。） 

つきましては、カードの有効期限や番号が更新・変更となった際は大変お手数ですが、改

めてご登録手続きをお願いいたします。 

今後もより安心・安全にガスをご利用いただけるよう努めてまいりますので、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■専用サイト URL 及び QR コード 

 

   ■変更手順 

     （１）お手元にクレジットカードとお客様コードをご準備ください。(宛名の右側にも記載) 

     （２）上記 URL または QR コードより専用サイトにアクセスします。 

     （３）表示されたメニューからご希望のお支払い方法を選択します。 

     （４）お客様コードをご入力いただき登録に進んでください。 

     （５）各決済登録サイトの案内に沿ってご登録をお願いいたします。 

 

   ■備考 

・ クレジットカードの有効期限を迎える月の前月に、改めてご案内をさせていただきます。 

・ 上記専用サイトからのみ登録が可能です。電話、書面でのお手続きはできかねます。 

・ 上記専用サイトでは、クレジットカード払いの他に、口座自動引落としもお選びいただけます。 

・ ご登録のクレジットカード情報が更新されず、ガス料金のお支払いが期日までに行えない

場合、コンビニエンスストア専用の払込用紙を郵送にてお送りいたします。 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

 

  

重要なお知らせ 


